

Vi i Vålberga

Information till boende i brf Vålberga i Järfälla

www.valberga.se



Sommartider

Åker du bort i sommar? Meddela gärna grannarna och hjälp varandra i god grannsamverkan med att hålla koll och vattna blommor mm där det behövs.

Tänk på att det är semestertider också bland hantverkare och fastighetsskötare så det kan ta längre tid att få hjälp. Felanmäl i god tid när detta är möjligt till Cura Center 08-21 91 11 eller via info@curacenter.se. Vänta inte till fredag!

Även styrelsemedlemmar har semester så räkna med att svar kan ta längre tid. Mycket info om laddare och fiber finns att läsa på sidan www.valberga.se

Nya fibern

Fiberinstallationen är klar i stora delar men kompletteringar och kontroller fortsätter.

Billaddare

Det går fortfarande att anmäla sig om man vill ladda egen elbil på info@valberga.se men glöm inte namn, adress och telefon eller mailadress.

OBS! Det är inte tillåtet att ladda elbil/hybridbil i ett vanligt eluttag.

Trädgårdsskötsel

Vädret under våren har varit mycket gynnsamt för tillväxten av de flesta växterna. Kolla att brandgatorna är framkomliga så att inte vassa grenar och nässlor hindrar framkomsten. Vissa syrener är mycket veka och hängande i år. Häckar mellan lägenheterna lär behöva en sommarbeskrining i år för att inte bli alltför omfattande. Klipp i brandgatan också när du klipper gräset på tomten. Kan kanske minska sniglarnas vandringar något.

Med tanke på våra höjda vattenavgifter så vattna inte gamla gräsmattor. De klarar sig alltid. Hushållning gäller förstås för badbassänger också.

Kommande händelser

I dagarna kommer ny uppdaterad telefonlista i postlådan. **Spara den!** Där finns telefonnummer och adresser även för felanmälan och kontakt med HSB

Lämna inte något fönster på glänt om du åker bort. Tjuven kanske inte klättrar in på gatusidan men ett ösregn kan komma in!

Inflyttande under sommaren eller senare

Familjen Malmberg

Familjen
Öhlén/Leopoldsson

Familjen Mehary/Desta

Välkomna!

Grillning

Grillning hör sommaren till men tänk på att både rök och lukt kan vara mindre trevligt för grannen men framför allt tänk på brandfaran! Grilla inte inne på altanen och ställ inte dit en grill förrän du är helt säker på att all glöd är släckt. Flera radhusbrändar har startat efter grillning.

Tänk också på att inte mata fåglar och andra djur som ex råttor med lämningar från måltiden!

Byggverksamhet

Många passar på att renovera i år men se till att byggavfall kommer bort under tiden och spar inte allt tills bygget är helt klart. Skräpet förhöjer inte intrycket av miljön på gatan.

Ljudstörande arbeten ska ske vardagar under normal arbetstid och på helger endast under mycket kort tid vid enstaka tillfällen.

Trafik i och utanför området

Alla verkar inte ha sett den nya skylten med max 7 km inom området och påminns härmed. Den stora skylten betyder att gångtrafikanter har företräde. På gatorna runt oss gäller max 30. Observera att dessa hastigheter gäller alla slag av åkdon med eller utan motor!

Gästplatserna är precis som namnet säger plats för parkering för våra gäster. Bor du här är du inte gäst. Platserna håller på att märkas ut med skyltar och kommer att få vitmålade linjer senare mot hösten när några beställda asfaltarbeten är klara.

Försök att lära barnen trafikregler så att de inte cyklar hur som helst på Flygarvägen eller Vålbergavägen. När två ungdomar vinglade omkring på Flygarvägen och mötte en bil i bra fart i kröken utanför F 73 var turen på deras sida den här gången. Cykla på trottoaren får bara småbarn göra.

Sopor och avfall

Det här har alla hört förut men det behöver upprepas för den som missat det tidigare. Matavfall ska läggas i särskilda påsar som finns att hämta i tvättstugan. Påsarna ska vikas ihop väl och om påsen är välfylld eller mycket fuktig så ta en påse till så att det inte läcker. Även påsarna kring andra sopor ska knytas ihop väl så att inget faller ut i kärlet. Stora öppna bärkassar är inte lämpliga för ändamålet. Läckande påsar ger i sommarvärmen inte dålig lukt utan snarare stank runt sopkärlet. Inte så trevligt för de som bor nära.

Flaskor av glas eller plast, pappkartonger och plåtburkar hör inte alls hemma här utan skall lämnas till återvinning. Närmaste finns nere vid järnvägen när vi tänker på miljön!

Efter alla dessa påminnelser:

Styrelsen önskar en fin och lagom varm sommar för oss alla!